[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня 2020 года                                                                                                                № 1
О назначении публичных слушаний

В соответствии с пунктом 22 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 29 марта 2017 года № 16 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Белоярский» постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту постановления администрации городского поселения Белоярский «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 20 августа 2013 года №18» (далее – Проект) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Инициатор публичных слушаний – глава городского поселения Белоярский.
3. Место проведения публичных слушаний: актовый зал административного здания АО «ЮКЭК-Белоярский», расположенный по адресу: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, 3 микрорайон, дом 27а. Дата проведения публичных слушаний: 26 июня 2020 года. Время начала публичных слушаний: 17 часов 00 минут.
4. Организационные действия по проведению публичных слушаний осуществляет администрация городского поселения Белоярский.
5. Обеспечить на входе контроль соблюдения участниками публичных слушаний масочного режима, а также наличие мест обработки рук кожными антисептиками либо наличие дезинфицирующих салфеток, одноразовых перчаток, организовать централизованный сбор на выходе использованных одноразовых масок, перчаток, дезинфицирующих салфеток.
6. Установить, что предложения жителей городского поселения Белоярский по Проекту принимаются в срок до 18 часов 00 минут 25 июня 2020 года управлением по местному самоуправлению администрации Белоярского района в письменной форме или в форме электронного документа на адрес электронной почты: TerehovaEB@admbel.ru с указанием фамилии, имени, отчества (последнее при наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного номера телефона жителя городского поселения Белоярский, внесшего предложение и замечания.

7. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Белоярский                                                             Е.А.Пакулев